
  
 

KILPAILUKUTSU 
Etelä-Hämeen Reserviläispiirien Pistooliampumajuoksun mestaruuskilpailu 

 

Hämeenlinnan Reserviläiset – Aliupseerit ry ja Hämeenlinnan Seudun Reserviupseerikerho ry toivottavat 
alueen reserviläisurheilijat tervetulleeksi kilpailemaan, Keskiviikkona 6.8.2025 klo 17.00 alkaen 

toimintakeskus Suvipieliselle, Suvipielisentie 248, 14300 Hämeenlinna. 
 

• Sarjat: D, H, H40, H50, H60, H70 ja H80. Lisäksi nuoret D ja nuoret H. Joukkuekilpailu kolmihenkisin 
joukkuein. Joukkueessa on oltava yksi pidemmän matkan juossut. 

• Palkitseminen: E-H Reserviläispiirien mitali jaetaan jokaisen sarjan voittajalle. Toiseksi ja 
kolmanneksi sijoittuneille jaetaan mitali mikäli sarjassa on vähintään viisi (5) kilpailijaa.  

• Avoin kilpailu: Kilpailu on avoin myös muiden piirien reserviläisurheilijoille, mutta he eivät kilpaile 
piirinmestaruudesta.  

• Osallistumismaksu: 15€/kilpailija (nuoret 10€/kilpailija). Ilmoittutumismaksu maksetaan 
ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Hämeenlinnan reserviläiset FI08 5680 0020 1199 68 tai 
liikuntaetujärjestelmien mobiilisovelluksilla (Smartum, Edenred, ePassi). Viestikenttään: Kilpailijan 
nimi  ja yhdistyksen lyhenne. Jos yhdistys maksaa osallistumismaksun, sen tulee ilmoittaa 
maksamansa osallistujat.  

• Ilmoittautuminen: Su 3.8.2025 klo 24.00 mennessä sähköpostitse antti.heikkinen2@outlook.com . 
HUOM! Järjestäjä pidättää oikeuden peruuttaa kilpailu mikäli siihen ei ole määräaikaan mennessä 
ilmoittautunut vähintään 15 kilpailijaa. Peruutuksesta ilmoitetaan sähköpostitse ilmoittautuneille. 

• Säännöt: Noudatetaan RESUL:n pistooliampumajuoksumestaruuskilpailujen sekä E-H piirien 
urheilutoiminnan sääntöjä. Juoksumatka sarjoissa H-H50 on n. 4km. D ja H60 alkaen matka on 
lyhyempi (n. 2,6km). Juoksumatkasta 1/4 metsäpolkua ja ¾ soratietä. Ammunta (cal .22 pistooli) 
kahtena 5 laukauksen sarjana pistooliammunnan koulutauluun seisten. Ampumamatka n 25 m, 
niskahihnan käyttö sallittu. Asetta ei kuljeteta mukana, vaan kilpailijat vievät ennen kilpailulähtöä 
aseet ja lippaat sekä mahdolliset varusteet ampumakatoksessa olevalle pöydälle kilpailunumeron 
mukaiselle paikalle. Lippaat saa täyttää enintään viidellä (5) patruunalla ennen kilpailulähdön alkua. 
Kilpailija noutaa aseen ampumakatoksesta saapuessaan ensimmäiseen ammuntaan. Aseet saa ladata 
vasta ampumapaikalla (max. 5 patruunalla). Ensimmäisen ammutun sarjan päätteeksi kilpailija 
ampuu tähdätyn ”tyhjän laukauksen” tauluun ja jättää aseen ja lippaat ampumapaikalleen ja jatkaa 
toiselle kierrokselle. Toisen ammutun sarjan päätteeksi kilpailija ampuu tähdätyn ”tyhjän 
laukauksen” tauluun, jättää aseen ampumapaikalle ja jatkaa maaliin. Toimitsijat siirtävät aseet ja 
varusteet takaisin ampumakatokseen kilpailunumeron mukaiselle paikalle. Kilpailijan tulee noutaa 
ase ja varusteet kilpailusuorituksen jälkeen viipymättä ampumakatoksesta. Suosittelemme kuulo ja 
silmäsuojien käyttöä sekä Reserviläisliiton ampumaturvaa tai vastaavaa vakuutusturvaa kaikille 
kilpailjoille. Järjestäjä ei ole vakuuttanut kilpailijoita.  

• Huolto: Suvipielisellä on mahdollisuus saunomiseen ja uimiseen. Alueella on kahvio josta on 
saatavilla grillimakkaraa, kahvia ja teetä, virvoitusjuomia ja leivonnaisia.  

• Aikataulu: Kilpailukanslia avautuu 16:00, Kohdistus 16-17, Kilpailun avaus ja lipunnosto, puhuttelut 
16:45, Ensimmäinen kilpailulähtö klo 17.00.  

 
Kilpailun ja ammunnan johtaja     
Antti Heikkinen  
040 5574 486 
antti.heikkinen2@outlook.com 
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